入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

武雄市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　貴市発注の武雄市公共施設への太陽光発電設備導入可能性調査・基本設計業務委託の入札に参加したいので、下記資料を添えて申請します。
　なお、この申請書及び提出資料のすべての記載事項は事実と相違ないこと及び下記の事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。
　また、この申請に係る業務委託等の契約の相手方となった場合において、下記の５の事項に該当する者を取引の相手方としていた場合においては、市からの求めに応じ、当該取引契約等を解除することを誓約いたします。
　この誓約が虚偽であり、又は、この申請書の提出日からこの申請に係る業務委託等の完了までの将来において、この誓約に反したことにより当方が不利益を被ることになっても、異議は一切申し立てません。
　また、市が必要な場合には、下記の５の事項に関して佐賀県警察本部に照会することを承諾します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第１項の規定に該当する者
２　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更正手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者
３　入札参加資格確認申請書提出期限日以前の６か月前から現在までの間に、金融機関等において手形又は小切手の不渡りを出した者
４　本業務委託等の他の入札参加資格確認申請者と資本面又は人事面において強い関連がある者
[bookmark: _Hlk202771013]５　武雄市暴力団排除条例（平成24年条例第１号）第２条第４号に規定する暴力団等

○提出資料
１　同種業務の実績を記載した書面
２　配置予定技術者調書
３　その他市長が必要と認めるもの